
Zápis č. :  8  z jednání KV obec Pchery konaného dne : 17.5.2019 

Přítomni : Petr Vohradský,  Hana Pelikánová , Jindra Choutková 

Omluveni :   

Program jednání KVOP : 

1. Zahájení 

2. Navržení zapisovatele 

3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva ze dne 7.5.2019 

4. Analýza provedených zápisů 

5. Kontrola dokumentů o záměru technického a finančního řešeni stavebního stavu MŠ 

6. Závěrečná ustanovení KVOP 

 

1. Člen/ka KVOP Petr Vohradský zahájil jednání KVOP  

2. Schválení  zapisovatele – člen/ka KVOP  Jindra Choutková 

Zastupitelstvo obce Pchery bylo řádně svoláno v daném termínu na den konání 7.5.2019 starostou obce Pchery 

v souladu se se zákonem č.128/2000 Sb. Vyvěšeno dne: 30.4.2019 Sejmuto dne: 7.5.2019 

Přítomno bylo 8 zastupitelů z celkového počtu devíti členů zastupitelstva , paní Kateřina Mahovská , byla řádně 
omluvena , a bylo usnášení schopné. 
 
Starosta obce zahájil zasedání v 18:00  
 
Zastupitelé schválili : 
Zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Program zasedání  
 
Starosta v úvodu předal slovo zastupiteli panu Michalovi Pulchartovi , členovi komise stavebně-bytové, bezpečnostní, 
dotační a pro životní prostředí, který občany seznámil se stavem budovy MŠ v obci Pchery , které vyžadují nemalé 
investice -  je nutno provést rekonstrukce podlah, obvodového pláště,  Je zde zvýšený výskyt radonu , jehož účinnost 
se může ještě zvýšit při provádění rekonstrukce..V současné době, je velkým problémem nedostačující kapacita 
mateřské školy. Řešením těchto  problémů by byla výstavba nové MŠ, na pozemku obce pozemku č. 635/4, 
Slova se ujala stávají ředitelka MŠ paní Lucie Turanová a promluvala k zastupitelům obce - nyní máte příležitost, 
změnit tuto situaci k lepšímu. Myslím si, že bychom našim dětem měli dopřát kvalitní vzdělávání a start do života v 
nové moderní a bezbariérové školce . Starosta obce předal slovo panu L.T. a panu Z.V. , kteří seznámili občany 
s případnou dotací na MŠ a zodpověděli zcela profesionálně dotazy občanů . 
 
 Zastupitelé po projednání ne/schválili tato usnesení :  
Zastupitelstvo obce Pchery schválilo záměr výstavby nové Školky na pozemku Č. 635/4, zadání a přípravu výběrového 
řízení na dodavatele projektové dokumentace a studie proveditelnosti. 
 
3. Kontrola návrhů a plnění usnesení, členové KV dokončili kontrolu návrhů usnesení ze dne 7.5.2019 tohoto roku  
a nezaznamenali žádný nedostatek. Zastupitelé obce Pchery po projednání schválilo návrhy 3-ech  usnesení , 
postupovali v souladu s jednacím řádem  zastupitelstva obce Pchery. 
 
4 4. Po analýze provedených zápisů a podkladů k jednání z 7.5.2019 , které měla KVOP k dispozici nebylo zjištěno 
žádné pochybení 
 
5.Po analýze kontrolovaných dokumentů členové KVOP shledali pochybení  v zápisu ,  
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou Členům zastupitelstva a v souladu s informací řádně zveřejněnou na úřední desce od 
07.05.2019. mělo být zveřejněnou na úřední desce od 30.4. 
 



Zápis č.5 z jednání zastupitelstva obce Pchery  – kontrola z webových stránek obce Pchery . 

 
6.Závěrečná ustanovení :  
KVOP doporučuje opravu data zápisu č.5 , aby byl dodržen zákon č.. 128/2000 Sb. 
 

Člen/ka KVOP Petr Vohradský ukončil jednání KVOP  

 
Přílohy : 

Technická dokumentace a návrh řešení stavu MŠ Pchery 

 

 

Předseda Kontrolního výboru     

 

………………………………………………. 

 

Členka kontrolního výboru                                                                                     Členka kontrolního výboru 

                                                                             

…………………………………………………                                                                          ………………………………………… 


